Keduabelas : Keputusan mi mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan diumumkan untuk diketahui clan
dilaksanakan sebagai amanah dengan ketentuan akan ditinjau kembali apabila dipandang
perlu.

Ditetapkan di: Yogyakarta
Pada Tanggal : 24 Jumadil Aakhir 1441 H

18 Februar 2020 M
MU

G wrnwa ianto I PM
19601120 198903 1001

Tembusan:
I. Pimpinan Universitas
2. Kepala Lembaga Pengembangan Kemahasiswaan dan Alumni UMY
3. Kepala Biro Adinisi, Biro Keuangan, Biro Akademik UMY
4. Dekan-Dekan Fakultas di lingkungan UMY
5. Direktur Program Vokasi UMY
6.